ОБРАЗЕЦ

И.о. ректора ФГБОУ
ВО Пермский ГАТУ

Андрееву А.П.

Симоновой Веры Петровны,

Проживающей по адресу: 614110, г.Пермь,

ул. Ленина 11-1,

тел: 8(342…)…….

Шифр зачетной книжки

Факультет заочного обучения
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об обучении установленного образца.
Дата

_____ В.П. Симонова

(подпись)
Необходимые документы:

· зачетная книжка.
Внимание!

При написании заявления о выдаче справки об обучении необходимо обратиться в архив деканата факультета заочного обучения (каб. 54 главного корпуса) для того, чтобы забрать из личного дела документ о предыдущем образовании на основании оформленного обходного листа (для отчисленных).